



BEŞİKTAŞ
BELEDİYESİ

T.C.
BEŞİKTAŞ BELEDİYE BAŞKANLIĞI

Karar Tarihi
05.05.2016

MECLİS KARARI

Karar No
2016/65

KONU : Antalya'da 11-12 Mayıs tarihleri arasında gerçekleşecek olan Strong Cities Network Summit Konferansına katılacak heyetin belirlenmesi ve giderlerinin ödenmesi.

İNCELEME : Belediye Meclisimizin 02.05.2016 günlü birinci Birleşiminde Meclis Üyeleri Safiye Taylan, Mustafa Mercan, Eyüp Birgün ve Çetin Kırişgil tarafından verilen ve 5393 sayılı Belediye Kanununun 21 nci maddesinin ikinci fıkrasına istinaden meclis gündemine eklendikten sonra Plan ve Bütçe Komisyonuna havale edilen önerge;

11-12 Mayıs 2016 tarihleri arasında Antalya'da gerçekleşecek olan ve Avrupa Konseyi Üyelerinin de katılacağı Strong Cities Network Summit- Güçlü Şehirler Ağı Konferansında Belediyemizin de bulunması, İlçemizin ve Belediyemizin tanıtımına büyük katkı sağlayacaktır. Bu sebeple Belediye Başkanımız tarafından belirlenecek bir heyetin Konferansa katılması, katılacak heyetin ulaşım dâhil tüm giderlerinin Belediye bütçesinden karşılanmasına ilişkin önerge komisyonumuzca yapılan toplantıda incelenmiştir.

KOMİSYON GÖRÜŞÜ : Yapılan inceleme neticesinde; 11-12 Mayıs 2016 tarihleri arasında Antalya'da gerçekleşecek olan ve Avrupa Konseyi Üyesi ülkeler de dâhil birçok yerel yönetim temsilcisinin katılacağı Strong Cities Network (Güçlü Şehirler Ağı) Konferansında Belediyemizin de temsil edilmesi, konferansa Belediye Başkanı tarafından belirlenecek bir heyetin de katılması ve katılacak olan heyetin ulaşım dâhil tüm giderlerinin Belediye Bütçesinden karşılanması Komisyonumuzca uygun görülmüştür. Meclisin Onayına arz olunur.

KARAR : Beşiktaş Belediye Meclisinin 05 Mayıs 2016 tarihli toplantısında; 11-12 Mayıs 2016 tarihleri arasında Antalya'da gerçekleşecek olan ve Avrupa Konseyi Üyesi ülkeler de dâhil birçok yerel yönetim temsilcisinin katılacağı Strong Cities Network (Güçlü Şehirler Ağı) Konferansında Belediyemizin de temsil edilmesi, konferansa Belediye Başkanı tarafından belirlenecek bir heyetin de katılması ve katılacak olan heyetin ulaşım dâhil tüm giderlerinin Belediye Bütçesinden karşılanmasına ilişkin Plan ve Bütçe Komisyon raporu okunarak, raporun aynen kabulüne OYBİRLİĞİ ile karar verildi.

Merve ÖZTOPALOĞLU KÜÇÜKEL
Divan Kâtibi

Arın ÇETİN
Divan Kâtibi

Tahir DOĞAÇ
Meclis 1. Başkan Vekili